
UCHWAŁA NR XXXIII/245/13
RADY GMINY KODRĄB

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/203/13 Rady Gminy Kodrąb z dnia 8 lutego 2013 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228), art. 12 ustawy z dnia 
1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach oraz niektórych innych ustawach (Dz. U. z 2011 r. Nr 152, poz. 897, Nr 171, poz. 1016, Nr 224, poz. 
1337) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645)Rada Gminy Kodrąb uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Rady Gminy Kodrąb Nr XXVII/203/2013 
z dnia 8 lutego 2013 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dziennik Urzędowy Województw Łódzkiego z 2013 roku, poz. 1225), który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w §1 można przesłać w formie elektronicznej do Urzędu Gminy za 
pośrednictwem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej pod adresem www.kodrab.eurzad.net jako 
załącznik w pliku o formatach PDF, DOC. 

2. Wzór deklaracji będzie dostępny w pliku PDF i DOC na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Kodrąb pod adresem www.bip.kodrab.akcessne.net oraz jako formularz w wersji papierowej w Urzędzie Gminy 
w Kodrębie. 

3. Deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 września 2001 
r. o podpisie elektronicznym (tj.: Dz.U. z 2013 r. poz. 262) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 
ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 
zadania publiczne (Dz. U. z 2013 r. poz. 235).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki

Id: 8B1CE570-0FB0-429D-978A-0ACE8D34C1EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/245/13 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 29 października 2013 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.).

Składający: Właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach , położonych na terenie Gminy Kodrąb.

Miejsce składania
deklaracji : Urząd Gminy Kodrąb, ul. 22 Lipca 7, 97-512 Kodrąb.

TERMIN SKŁADANIA 
1. 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca
2. 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w deklaracji 

ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

WÓJT GMINY KODRĄB 
ul. 22 Lipca 7  
97-512 Kodrąb 

OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwe pole)
□ pierwsza deklaracja
□ nowa deklaracja 
□ korekta deklaracji 

DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
* podanie numeru kontaktowego jest fakultatywne (nieobowiązkowe) 
Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwe pole)
□ właściciel 
□ współwłaściciel 
□ zarządca   
□ inny ……………………………… 
IMIĘ I NAZWISKO: 

Numer kontaktowy * PESEL 

ADRES ZAMIESZKANIA SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Gmina Miejscowość Ulica 

Numer domu/lokalu Kod pocztowy Poczta 

ADRES NIERUCHOMOŚCI DLA KTÓREJ SKŁADANA JEST DEKLARACJA (należy wypełnić jeśli jest inny niż 
adres wskazany powyżej) 

Uwaga: właściciel nieruchomości dysponujący większą liczbą nieruchomości składa odrębną deklarację co do każdej 
nieruchomości 
Gmina Miejscowość Ulica 

Numer domu / numer lokalu Kod pocztowy Poczta 

Id: 8B1CE570-0FB0-429D-978A-0ACE8D34C1EC. Podpisany Strona 1



WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI NA NIERUCHOMOŚCIACH 
ZAMIESZKAŁYCH 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości zamieszkuje: ……….………….osób (podać liczbę mieszkańców 
zamieszkujących nieruchomość)

Odpady gromadzone są w sposób selektywny / zmieszany ( niepotrzebne skreślić)

………………….. x ………………………………. = ……………………………………………………………….
(ilość osób)   (stawka od jednej osoby)   (wysokość miesięcznej opłaty)

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi ………………………….zł.
słownie złotych:

………………………………………………………………………………………………………………………….

Wysokość opłaty dla nieruchomości zamieszkałych stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość oraz 
stawek ustalonych uchwałą Rady Gminy Kodrąb odrębnych dla:
a) odpadów zbieranych w sposób selektywny
b) odpadów zbieranych w sposób zmieszany 

Oświadczam, iż odpady ulegające biodegradacji, a także zielone będą kompostowane w przydomowym 
kompostowniku: 
□ TAK 
□ NIE 

PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

……………………………………………   ……………………………………………….
(miejscowość i data wypełnienia deklaracji)   (czytelny podpis) 
ADNOTACJE ORGANU 

Pouczenie:

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z art. 3a ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1945, 
z późn. zm.). 

2. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Kodrąb deklarację o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 
pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości osób zamieszkujących na danej nieruchomości 
właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Kodrąb nową deklarację 
w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej 
wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.

Id: 8B1CE570-0FB0-429D-978A-0ACE8D34C1EC. Podpisany Strona 2




